
1 
 

Zarządzenie nr 03/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 stycznia 2023r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania raportu samooceny dla Kierunku 

Informatyka w Instytucie Nauk Technicznych Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego Uczelnia Państwowa w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) i § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

W związku z informacją przekazaną przez Polską Komisję Akredytacyjną (dalej: „PKA”)  

o zaplanowanej ocenie programowej, która ma zostać przez PKA przeprowadzona w 

odniesieniu do kierunku Informatyka w Instytucie Nauk Technicznych Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, powołuję zespół  

ds. przygotowania raportu samooceny dla w/w kierunku (dalej zwany „Zespołem”) w składzie 

następującym: 

dr inż. Łukasz Józefowski – Przewodniczący Zespołu 

dr inż. Mariusz Nowak – Członek Zespołu 

Beata Sander– Członek Zespołu 

Adela Olejnik– Członek Zespołu 

§ 2 

Zobowiązuję Zespół do realizacji prac nad raportem samooceny, o którym mowa w § 1 (dalej: 

„Raport”) według następującego harmonogramu: 

1) opracowanie wstępnej roboczej wersji Raportu – do dnia 13 lutego 2023 r. 

2) opracowanie drugiej wersji roboczej Raportu, uwzględniającej poprawki wynikające z 

uzasadnionych uwag, zgłoszonych przez osoby z Uczelni, którym Przewodniczący 

przesłał pierwszą wersję Raportu do konsultacji – do dnia 22 lutego 2023 r., 

3) opracowanie ostatecznej wersji Raportu – do dnia 06 marca 2023 r. 

 

 



2 
 

 

§ 3 

Jednocześnie powołuję p. Karolinę Majchrzak, zatrudnioną w Uczelni na stanowisku 

metodyka, do pełnienia funkcji Koordynatora w/w Zespołu (dalej: „Koordynator”) i 

zobowiązuję Przewodniczącego Zespołu do przedstawiania okresowych informacji nt. postępu 

prac Zespołu na ręce Koordynatora, w tym w szczególności do przekazywania 

Koordynatorowi każdej z wersji Raportu, o których mowa w § 2.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

       Uczelnia Państwowa 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


